平成１４年１２月１８日

各    位

住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

会     社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  伊 部  幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先          広  報  部  長   森 山   茂

電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

人事異動のお知らせ

  当社はこの度、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記
＜監査役の異動＞

１．異動の理由

   監査役 伊藤 喜一郎氏の逝去（平成１４年１１月２１日）により監査役の法定員

  数３名を欠くこととなったため、東京地方裁判所へ仮監査役として  中 由規子氏選

  任の申請を行っておりましたところ、平成１４年１２月１７日付で東京地方裁判所

  から申請内容を認める旨の決定通知を受け、仮監査役として 中 由規子氏が就任い

  たしました。

２．仮監査役の氏名および略歴

  新役職名  仮監査役

  氏  名  中 由規子

  生年月日  昭和３５年１０月２３日

  略  歴  昭和５８年３月 一橋大学法学部卒業

        昭和６２年４月から平成４年まで検事

        平成４年４月 第二東京弁護士会弁護士登録

        平成１２年１月 ＮＡＫＡ法律事務所を開設し現在に至る

３．就任日   平成１４年１２月１７日

  ［ご参考］東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役（監査役一時職務代行者）の

       任期は、後任監査役の選任があるまでの期間といたします。

以 上